
ROUND 04 TENNO 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 558 ZONTA P. 19:01.921
Tempo gara

1 1:14.588 14:10:54.763

2 1:28.825 14:12:23.588

3 1:28.654 14:13:52.242

4 1:27.727 14:15:19.969

5 1:28.983 14:16:48.952

6 1:30.502 14:18:19.454

7 1:27.691 14:19:47.145

8 1:28.623 14:21:15.768

9 1:28.839 14:22:44.607

10 1:28.553 14:24:13.160

11 1:29.394 14:25:42.554

12 1:30.004 14:27:12.558

13 1:29.538 14:28:42.096

 Po. 2 - # 127 RABENSTEINER M.+ 16.412
Diff. Primo

1 1:21.530 14:11:01.705

2 1:30.934 14:12:32.639

3 1:30.474 14:14:03.113

4 1:29.047 14:15:32.160

5 1:28.374 14:17:00.534

6 1:29.441 14:18:29.975

7 1:28.553 14:19:58.528

8 1:29.149 14:21:27.677

9 1:27.763 14:22:55.440

10 1:28.686 14:24:24.126

11 1:29.099 14:25:53.225

12 1:32.515 14:27:25.740

13 1:32.768 14:28:58.508

 Po. 3 - # 440 ALBASINI T. + 37.528
Diff. Primo

1 1:17.567 14:10:57.742

2 1:31.515 14:12:29.257

3 1:31.406 14:14:00.663

4 1:33.925 14:15:34.588

5 1:31.991 14:17:06.579

6 1:32.691 14:18:39.270

7 1:31.283 14:20:10.553

8 1:31.080 14:21:41.633

9 1:30.776 14:23:12.409

10 1:32.145 14:24:44.554

11 1:31.449 14:26:16.003

12 1:31.547 14:27:47.550

13 1:32.074 14:29:19.624

 Po. 4 - # 33 NORIS A. + 38.331
Diff. Primo

1 1:22.256 14:11:02.431

2 1:32.811 14:12:35.242

3 1:30.628 14:14:05.870

4 1:30.136 14:15:36.006

5 1:31.906 14:17:07.912

6 1:31.695 14:18:39.607

7 1:31.409 14:20:11.016

8 1:31.293 14:21:42.309

9 1:32.184 14:23:14.493

10 1:30.821 14:24:45.314

11 1:31.496 14:26:16.810

12 1:31.521 14:27:48.331

13 1:32.096 14:29:20.427

 Po. 5 - # 630 BOGON D. + 1:04.742
Diff. Primo

1 1:21.023 14:11:01.198

2 1:34.925 14:12:36.123

3 1:32.436 14:14:08.559

4 1:34.789 14:15:43.348

5 1:32.206 14:17:15.554

6 1:34.118 14:18:49.672

7 1:33.853 14:20:23.525

8 1:34.771 14:21:58.296

9 1:32.290 14:23:30.586

10 1:33.670 14:25:04.256

11 1:34.521 14:26:38.777

12 1:32.782 14:28:11.559

13 1:35.279 14:29:46.838

 Po. 6 - # 329 BRUSINELLI M.+ 1:07.725
Diff. Primo

1 1:18.555 14:10:58.730

2 1:31.401 14:12:30.131

3 1:31.994 14:14:02.125

4 1:31.610 14:15:33.735

5 1:33.842 14:17:07.577

6 1:36.966 14:18:44.543

7 1:34.457 14:20:19.000

8 1:33.966 14:21:52.966

9 1:35.421 14:23:28.387

10 1:34.292 14:25:02.679

11 1:34.325 14:26:37.004

12 1:36.245 14:28:13.249

13 1:36.572 14:29:49.821

 Po. 7 - # 136 MARASCA D. + 1:11.751
Diff. Primo

1 1:20.070 14:11:00.245

2 1:33.598 14:12:33.843

3 1:33.630 14:14:07.473

4 1:32.912 14:15:40.385

5 1:34.159 14:17:14.544

6 1:34.247 14:18:48.791

7 1:33.002 14:20:21.793

8 1:32.719 14:21:54.512

9 1:34.724 14:23:29.236

10 1:36.040 14:25:05.276

11 1:39.019 14:26:44.295

12 1:34.764 14:28:19.059

13 1:34.788 14:29:53.847

 Po. 8 - # 749 TOLOTTI M. + 1:13.210
Diff. Primo

1 1:23.431 14:11:03.606

2 1:35.137 14:12:38.743

3 1:33.733 14:14:12.476

4 1:33.949 14:15:46.425

5 1:34.258 14:17:20.683

6 1:34.968 14:18:55.651

7 1:33.632 14:20:29.283

8 1:33.641 14:22:02.924

9 1:33.892 14:23:36.816

10 1:34.152 14:25:10.968

11 1:35.399 14:26:46.367

12 1:34.361 14:28:20.728

13 1:34.578 14:29:55.306

 Po. 9 - # 808 IORI G. + 1:14.324
Diff. Primo

1 1:27.180 14:11:07.355

2 1:33.683 14:12:41.038

3 1:33.905 14:14:14.943

4 1:32.974 14:15:47.917

5 1:34.074 14:17:21.991

6 1:34.741 14:18:56.732

7 1:33.711 14:20:30.443

8 1:33.274 14:22:03.717

9 1:33.820 14:23:37.537

10 1:34.336 14:25:11.873

11 1:35.554 14:26:47.427

12 1:34.095 14:28:21.522

13 1:34.898 14:29:56.420

 Po. 10 - # 519 CARLANA A. + 1:29.687
Diff. Primo

1 1:28.090 14:11:08.265

2 1:37.504 14:12:45.769

3 1:32.951 14:14:18.720

4 1:33.605 14:15:52.325

5 1:33.924 14:17:26.249

6 1:35.986 14:19:02.235

7 1:35.440 14:20:37.675

8 1:35.808 14:22:13.483

9 1:35.040 14:23:48.523

10 1:36.281 14:25:24.804

11 1:37.539 14:27:02.343

12 1:35.108 14:28:37.451

13 1:34.332 14:30:11.783

Fastest lap: 1:27.691 
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ROUND 04 TENNO 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 222 MANFREDI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.633 14:11:04.808

2 1:31.830 14:12:36.638

3 1:32.241 14:14:08.879

4 1:31.891 14:15:40.770

5 1:29.611 14:17:10.381

6 1:31.180 14:18:41.561

7 1:30.497 14:20:12.058

8 1:37.704 14:21:49.762

9 1:37.609 14:23:27.371

10 1:47.556 14:25:14.927

11 2:02.376 14:27:17.303

12 1:35.208 14:28:52.511

 Po. 12 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.697 14:11:06.872

2 1:37.585 14:12:44.457

3 2:03.692 14:14:48.149

4 1:39.467 14:16:27.616

5 1:36.638 14:18:04.254

6 1:36.922 14:19:41.176

7 1:38.417 14:21:19.593

8 1:39.571 14:22:59.164

9 1:38.503 14:24:37.667

10 1:40.579 14:26:18.246

11 1:38.491 14:27:56.737

12 1:40.440 14:29:37.177

 Po. 13 - # 177 GRUENBACHER E.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:31.539 14:11:11.714

2 1:46.716 14:12:58.430

3 1:44.552 14:14:42.982

4 1:46.420 14:16:29.402

5 1:52.783 14:18:22.185

6 1:47.109 14:20:09.294

7 1:50.481 14:21:59.775

8 1:47.486 14:23:47.261

9 1:48.489 14:25:35.750

10 1:52.080 14:27:27.830

11 1:49.909 14:29:17.739

 Po. 14 - # 81 BALDO R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:24.280 14:11:04.455

2 1:35.089 14:12:39.544

3 1:35.834 14:14:15.378

4 1:35.202 14:15:50.580

5 1:33.037 14:17:23.617

6 1:34.210 14:18:57.827

7 1:33.618 14:20:31.445

8 1:33.223 14:22:04.668

9 1:33.551 14:23:38.219

10 2:43.920 14:26:22.139

 Po. 15 - # 853 KIENZL H. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:40.569 14:11:20.744

2 1:54.139 14:13:14.883

3 1:54.159 14:15:09.042

4 1:57.925 14:17:06.967

5 1:59.819 14:19:06.786

6 1:56.183 14:21:02.969

7 1:57.557 14:23:00.526

8 1:56.804 14:24:57.330

9 1:59.288 14:26:56.618

10 2:01.211 14:28:57.829

 Po. 16 - # 927 TOMASONI M. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:33.841 14:11:14.016

2 1:45.684 14:12:59.700

3 1:40.595 14:14:40.295

4 2:07.905 14:16:48.200

5 1:54.940 14:18:43.140

Fastest lap: 1:27.691 

2/2Tenno, domenica 18 settembre 2022© MGMTiming


